A Játékban minden Játékos kizárólag 1 alkalommal vehet részt. A Játékból kizárásra kerül az 

a Játékos, aki egynél több fotót küld be.  

4. Nyeremény 

1. helyezett: 30.000 Ft, azaz harmincezer forint 

2. helyezett: 20.000 Ft, azaz húszezer forint  

3. helyezett: 15.000 Ft, azaz tizenötezer forint 

+ 1 szervezői különdíj: 15.000 Ft, azaz tizenötezer forint 

A nyertes Játékos kizárólag az általa megnyert nyeremény átvételére jogosult, a nyeremény 

módosítására nincs lehetőség. 

A nyeremény személyesen, vagy a nyertes teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt 

meghatalmazása útján eljáró meghatalmazottja által vehető át 2021.